РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

муниципальное казенное учреждение

Информационно-методический центр

Мичуринского района

ПРИКАЗ

	17.10.16
	с. Заворонежское
	                      №125

Об итогах  проведения открытого муниципального конкурса видеороликов учащихся «Движение»

В соответствии с планом МКУ Информационно-методического центра, в целях развития телекоммуникационных навыков и творческого интереса в области информационных и компьютерных технологий, формирование эстетической культуры в период с 15.10.2016 по 01.11.2016 года проводился открытый муниципальный конкурс видеороликов обучающихся «Движение» (далее – Конкурс). Оргкомитетом было утверждено Положение о конкурсе, конкурсные работы оценивались по критериям: глубина раскрытия темы; оригинальность и завершенность идеи; наличие звукового сопровождения, полнота использования технических возможностей программы; общее эмоциональное восприятие, выражение чувств и впечатлений; креативность, неординарность стилевого решения работы или индивидуальность истории; художественный и технический уровень исполнения.

В связи с тем, что в Конкурсе приняли участие только учащиеся Борщевского филиала МБОУ Заворонежской средней общеобразовательной школы, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Второй (очный) тур Конкурса не проводить.
1.1. Звание победителя муниципального открытого конкурса видеороликов «Движение», посвященного Году кино в России, присвоить учащимся Борщевского филиала муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы:
Курьянову Кириллу Сергеевичу;

Самсоновой Анастасии Сергеевне;

Ташидис Елене Сергеевне.
1.2. Наградить победителей Конкурса Почётными грамотами,
1.3. Пышкиной Елене Сергеевне, учителю географии, старшей вожатой Борщевского филиала  МБОУ Заворонежской средней общеобразовательной школы, объявить благодарность за подготовку победителей Конкурса.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений  усилить работу

по использованию информационно-коммуникационных технологий в образовательной деятельности и в дополнительном образовании учащихся

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста МКУ ИМЦ Е.В. Закревскую.

Директор МКУ ИМЦ

Мичуринского района

Э.А. Ененкова